ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างถ่ายภาพน่ิง โครงการวันอนุรักษ์มรดกไทย 

พุทธศักราช ๒๕๖๗ วันที่ ๒- ๗ เมษายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๑๙ 

มีนาคม ๒๕๖๗ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายฐิติ พรหมศร 

ทำการถ่ายภาพนิ่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๒๑,๕๐๐.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทล้วน) โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 

จัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ 

ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕